
CTY CP V ~N T Al VA DV P ETRO LI MEX HP M~u s6 BOl-DN 

SA 16 dU'('mg Ngo Quy~n - Haiphong (Ban hanh theo 1Ts6 20012014/ IT-BTC ngay 

CHI TCEU 

2211212014 cua B9 Tai Chinh) 

BANG CAN DOI KE TOAN 
Quy 1 nam 2022 

(T?i ngay 31/03/2022) 
Don vj tinh: VND 

MA- so' TH vtT • • • 
MINH SO CUOI QUY SO f>AU NAM 

A. Tai san ngin h~n [(100)=110+120+ 130+ 140+ 100 65.662.468.543 50.527.093.196 
---·---· ·------ -- --·---- --- -------- -
_! Ti~!!_~a cac_khoan tU'(rng dtrO'~~ ti~n _ . _ _ _ _I ! Q_ __ 1 6. 708.883.062 _11.25.2_:233.:_23~-

I. TiSn l l l 6.708 .883 .062 11.259.233 .23 8 
---- ------------i----- ~-------------------· 

2. Cac khoan ttmng c!trang tiSn 11 2 ____ o ________ _Q 
_II. D~~tr tai cl~in~ngiin hJl~ _ _ _ .!_2~- _______________ __Q_ __________ __Q_ 

121 
--- - J--- · -- -· -- - ------------ ------ - ·-

2. 01,f phong giam gia cht'.rng khoan kinh doanli 122 
e------ -- - - --- ·-·- - - -- - - --- -- ·------------ --·----

3. f) fr u tu n~m gi a· a€n ngay c!ao h<;m 123 
-------- . --------------- -----
111. c~i~ ~~-~~'!_Ph iii th~ ngi~~~- - -- - - _! ~Q_- 1------1---4_3_.1_7_5_.9_3_4_._67_5 __ 2 __ 1.9_3_6 __ .1_52_.5_7_3, 

_ _ 1. ~~~L!~u~g~ r~h~n cl'.~ ~h~0~ hang __ 

__ 3_:_~ h ~i_thu_r~Q~ b9 _~~1~ h~ '~- __ 

-· ~ Phai ~1 l_!_!}~o t_i_~I~ d9 _KHHD xay dl,fng - . --

8. Ta i san thi ~ u cho· Xlr 1)1 

- - - -· --- --- -

131 

132 

133 

134 

135 

139 

3a 34.455.323.416 11.826.323 .394 
- - - ------- --- -- ------- - -

1.136.83 8.000 1.398.1 61.880 

, _____ , _________________ _ 

-~ !!~1!1g _t~n- kho __ 140 14.528.288.769 16.142.859.796 
-- - -- ·--- - ---- - . ------- - - - - --- ------

___ l_. li_~n~_!6!~ho _______ _ 14 1 7 14.528.288 .769 16.1 42 .859.796 
------ --·--· -----------·------------·--

__ 2_: _~r_Eh~~g g_0m &_~ l~!ng tA1~ _kJ2? (*) _____ !_~~ ____ , _____________ ------· ·---
150 1.249.362.037 1.188.847.589 _V. Ta_i s~n_ n~-~ h~n kha~--

___ }. g 1i ~hi tra t r~6~c_ng~n_ l~~ 
·--- - ---------- ------------ ---------

15 1 274.154.234 260.842 .8 11 

152 2. Thu~ GTGT duqc kh~u tn:r 
- -- --- - ---- ------- - -- -------------- ------- --------- ---------- -----1 

__ L_T~w~ va ca~_ kh.~an ~hac ~l~~!J1 u NJ1a ~~6c i 53_ -__ _!2_ ____ 975_._2C2_~.~~~ ___ 928~ oo_:i . 77~ 
__ 4.:__9ia~~l~~_:ia _banJ~ -~ra i ~,i~~_Ch ~r~E!~ __ 12~------- ______ ______ ___ __ _ 
-· 4~-~~ i san ng~n_125~~ khac_ -· ·-- - - -- 155_ -- ~4- --- -·- ·--- - - -- -
~.: -~a~ s_an dai h~rn (2Q_0)=212+22_0+2~_~+25~+26~ __ 2..QO __ --·-- _ ~ 1.059.47_~~-2-~ _ _3.!_2:?49:~~~.6~~-
_!:_ C~c _kh ?_a ~-_e.~ a i t~u d~iJ~ n ___________ 210 .. ___________ _2?.50~~oo~ ~- ___ 97.500.00Q 

___ 1_:_ PJ~a~ _ _!!1 ~~~1~~1~ua ~11_'.1.~l~~~~-~L- _____ -~!_!__ ----~b ______ 8 0 . o~_q:900 ___ ~g~~~:~~ 
2. Tra trn6'c cho ngLrcri ban dai Jwn 212 

---------- ---- ----- ---------· -- -- ------------------------
3. v6n kinh doanh (J <.1o'n vi tr~rc thu(lc 213 

-- ·- - --- -- - ·-· -- - ---- --- ---

4. Phai thu n9i b(l dai h ~n 

___ 5. PJ1ai thu vS _c ho _y_ay dai hc:i n 

6. Phai thu dai h ~n khac 

1. Tai san c6 dinh hU'u hinh 

_ __ _- Nguyen gia 

2 14 

21 5 

216 

221 

222 

- Gia tr! hao 1116~L1_~ ~€Cl ___________ 2_23 
2. Tai san c6 djnh thue ta i chfnh 224 

4 

9 

17.500.000 17.500.000 

191.646.201. 746 

183.466.977 .354 191 .646.20 I. 746 

360.064.845.64 1 360.064 .845 .64 1 
-- -- -- - - -

- 176.597.868 .287 -1 68 .4 18.643.895 
---- - -- -------- --- -- -- - ----. --

0 0 



CHi TIEU MASO 

- guyen gia 225 

~- -_Gia tri ~ha; mon ~uy-k-S(*_) -= 226 

THUYET 
MINI-I s6 cu61 QUY SO DAU NAM 

3. Ta i san c6 djnh VO hinh 227 0 0 
--· ---------1---1-----1-------1-----

- Nguyen gia 228 

229 - Gia tri hao mon luy kS(*) 
------------1------1-------1------1 

III. Bfit d9ng san diu tu· 230 0 0 
---1---1----, -------1------

- Nguyen gia 23 l 
- Gi a trih;o m-o~ luy -kS (*) ___ - 232 

IV. Tai san d& dang dai h~n 240 8 9. 703.981.987 6.396.936.350 

9.703 .981.987 6.396.936.350 

I. Chi phi san xu~t kinh doanh do dang dai h~u 241 

2. Ch i phi xay dvng co ban dc':r dang 242 
---------1 

IV. Cac khoan dau tu· tai chinh djt~~n _ 
--1-. Dftu tu· vao cong ty con 

250 4.024.498.563 4.024.498.563 
-- - 1----1--------1---------

251 5.000.000.000 5.000.000.000 

252 
------1-------1-------

3. Dfiu tu· v6n g6p vao don vi khac 253 

- 2.D1u tu vao cong ty lien kS.s__!ien ctoanh 

---1---

-975.501.437 -975 .501 .437 4. D\.r phong d~u tu ta i chfnh dai hi;111 (*) 254 = 5. 8-A~~ n~_~n_g iu· d~~ r~a_y d~o h51n --=-- --255-- _---=_-=_-i--_----~------ --- --

V. Tai san dai h~n kh ac 260 13. 766.51 7.008 15.384.703.023 

I. Chi phi tra tnrO-c dai h?n 26 1 13 13 .766.517.008 15 .384.703.023 
-----·-1·----1-------1---· ---

---2~ Tai san tl1L~S thu nh~p hoan l?i 262 
--i Th iS~_?J , vft-t-lr-, -p-l~~\., ·-tL_111_g __ !-_l:i_-ay-th~S-d_a_i -h-?1-1 -l--2-6-3-•-----I~-=---~---~--- -----·---· 

4. Tai san dai lwn khac 268 4 
T6ng c9ng tai sa n (270 = 100 + 200) 270 276.721.943.455 268.076.932.878 

c. Nq· pli::1i tra(300)=310+330 300 174.924.379.643 169.235.311.252 
I . Nq· ~g11;h~;--- - - 31_0_ ----- --86~044.895.123-76-:-866.477 .332 
f--· - ----1-·---·------1-------- -·------ --
__ 1_-:- ·f ha i tra cho nguo·i ban ng~n h?n ____ 3 !_l ____ l_6_ -1 ___ 5_1._0_11_.5_4_1_.2_2_1

1 
__ 3_2_. I_5_8._9_7_8_.0_5_8 

2.NgucJimuatrati~ntrn6'cng~nh?n 312 786.146.387 788.401.969 
- - 3. Thu~ & cac khoan phai n()p NN ---3 l-3·-1---1-7--i---1-.1-3-8-.7--7-2.-9-56_1 

___ 1.702.065.698 
- -~ - ·- - - ----· ----·---· -~-·- -- - ---·- -----------

4. Pha i tra nguo·i lao d()ng 3 14 5.368.499.328 6.75 1.485 .750 
- --5-.Chi phf phai tra-ng~;-11-?1~ - -- - - - -J 15-

1--18 __ ._ --9-08~s59.4s 1 -· - 9s~oo9 . 893 
--6.'Phfutr.i~~~11~· --- 3l 6_ ,... __ 

__ 7. PhaJ tra ~eo_tiSn a() _!(H H_D xay d\rng ____ 3 ~ 7 _____ 
1 
_____________ _ 

8. Doanh thu chua th\.l'C hi~n ng~n l1?n 3 18 
- 9.-Phai tra n@ n h?n kh~~- - -- - J I 9 - -- 19 - ---2-.288.634.782 ___ l_.450~27i459 

- -------- --- - - -- -

__ 1 0. _Vay_v~~~ thue tai chfnh ng~n lwn ---~_Q_ ___ _!._5 ____ 2_3._55_1_.0_8_0._3_9_9_
1 
__ 32_._58_2.496~30~ 

11 . D\.r e!16ng phai tra ng~n hi;m _ 3 __ 2 _1 __ 
1 
___ __, ________ 

1 
_____ _ 

12. Quy khen tlmang, p~~~Q·_i ______ 
1 
__ 3~~-- -----1----99_1_.6_6_1_.1_9_9

1 
__ ._1_.3_3 __ 7._7 __ 61.1 2_? 

13 . Quy blnh 611 gia 323 
=- ~4 . _Giao-dic:_h -mua ba1~? i trai phi S_u chfn~1 phC - 324-- ---= -_----_---I--_----- --

II. Nq· dai h )~ n 330 88.879.483.920 92.368.833.920 

I. Pha i tra ngu·cyi ban dai h?n 331 16 
- 2. Ngu·6i_1~ t~n ~&c'da~ h?-;:; _______ 332 _____ -t-- 15- .-79_7_.4_8-3.-92_0_1 

__ 15-. )-~8-3-. 8--33 .-92-0 
1------------ --

3. Chi phi phai tra dai lwn 333 
- 4. Pha·i- t~~9i- b9 v~ v6n kinh d~~;~h - -- J 3-4- i·----i--- -----I---·-----

5. Pha i tra n9i b(l dai h?n 335 
- - -·-- ----
6. Doan h thu clma th\.rc hi~n dai lwn 336 

7. Phai tra dai lw n khac 337 19 

_8_:_~a_y Va 11Q' ~hue_!_a i chfnh dai h?I~ 

9. Trai phiSu chuy~n d6 i 

338 

339 

73 .082.000.000 76.785.000.000 



CHi TIE U MA SO THUYET s6 cu61Quv s6 BAu NAM 
~ llNH 

_ IO. C6_phi ~u~·u dai 340 
--- --- ---- - ---- --

_I I. Thu~ thu n hh~p hoan l? i phai tra 341 
-

12. D~r phong phai tra dai h?n 342 
- - -------- -- --

13. Quy phat tri ~n khoa h9c c6~_g ngh~ 343 
-----

D. V6n chii sO' h fru(400)=410+430 400 10 I. 797 .563.8 I 2 98.84 1.621.626 
---- -- -

I. V6n chii sO' hfru 410 25 101.797.563.812 98.84 1.621.626 
--

I . Y6n g6p ct.la chu sa hu·u 4 1 l 55.680.000.000 55 .680.000.000 

__ - c6 phi ~u r:h6 th ong c6 quy~n bi~u quy~t 4 1 la 55.680.000.000 55.680.000.000 
---

- c6 phi~u tru dai 4 1 lb 
··- -- -----

_ 3_:_ Th~ng dtr v6n c6 ph_~~- 412 6.024.502.460 6.024.502.460 
- -- -- - -

__}_. quy~l_'I ch9 1~ c~u~~ 1~_d_9i_!~ i_e_l~~~u 4 13 
----- --- -- -- --- -- - ---- -- .. - -

4. y 6n khac CLla ch LI so· hU'u 4 14 
---- --- -------r-- - - ------

__ s_.__c6 phi ~ u guy(*) 4 15 
---- -

6. Chenh ! ~ch danh gia l?i tai san_ 41 6 
---- ----

_ _2_ Ch en~~~~ gia h~ i __ doa i _ 4 17 
-- -------- --- -

8. Quy d§u tu phat tri ~ n 418 18.697 .1 89 .1 66 18.697.189. 166 
-- -- ----- - - -- - -- - >----- --- ·--- --- --
-~ Q:1y h6 trq s~_p_ x~p doanh nghi~p 4 19 

--- - - ---- ----------
__ .!..Q_._9~1y ~~1ac ~h_u(>c v6n chu sa ha·u 420 

---- --- - -

~ . _!:,qi nhu~n sau thu~ chLra phiin ph6i 421 21 .395.872. 186 18.439.930.000 
- -

- L~ST clma _p~a~_ ph6 i ~y k6 ct6~ cu6i ki 42 la 18.439.930.000 7. 161.81 6.842 
--- -- -------

- ~~s:~ ch_L~ _!?_~a l~ p~~~ ky i:_ay 42 lb 2.955.942. 186 11.278. 11 3. 158 
- -- - - - -- - - -----··- - -- - ---- -

_ ___G :_g;u6~_~6n '!_~~u:._X~C~_ 422 0 0 
- -- --- --------

_!!. Ngu_B n_ kin~ _e_l~ i va 9 uj _ khac ______ 430 0 0 
-- - -- -----

I . Ngu6n ~~~~-~i ___ 43 1 
- -- ------ - -- -- .. 

2. Ngu6n ki nh ph i hlnh thanh TSCD 432 

T6ng CQng ng u6n v6n (430 = 300 + 400) 440 276. 721 .943.455 268.076.932.878 

Lrl , n°r't .P t:. y 18 tlirino 04 niim 2022 

Ngll'o'i l~p Ki tocin trin}ng 

Ph(lm Thj Thu Trang 



CTY CP V~N TAI VA DV PETROLIMEX HP 
s6 16 aucrng Ngo QuySn - Hai phong 

Mfi u sB 802-DN 
(Ban hanh theo ITs620012014/ IT-BTC 

ngay 2211212014 c1ia 89 Tai Chfnh) 

KET QUA HO~ T D<)NG SAN XUAT KINH DO ANH 
Quy 1 nam 2022 

Dan vi tfnh: VND 

CHI T I EU MA SO TH UYET r-------Q_u ... y_l _____ --t-_L_t_1y_k_· ~-t_ir_ct_fi_u_n_a,...m_Cl_~_n _cu_6_i _q_m_· n_a_y--1 
MINH( VI) Nam nay Nam tmo·c Nam nay Nam tmo·c 

2 3 4 5 6 7 

01 I. Q_~n_h thu ban h~ ng va cung dp c:Jjch_v_\I __ --------
I 

2 2. Cac khoan giam trir 02 
3. D~;-nh thu thufin ~~ba~1l1ang-v~ cung-.;-fip dict~ V\J (10-=0 1-02) 

---- --
10 

4. Gi~ v6n hang ban - 11 3 -- -
5. L<.>'i _nhu~n ggr>_ v~ ba~~~ng va cung dp di£h "\I (20=10-_!_12_ __ _ 20 - -
6. Ooanh _thu ho~t Cl()ng tai chinh ___ _ _ __ 21 4 - --
7. Chiphi tai chinh 22 5 

Tr?_J?g d6: Ui i vay phiii trii 23 
-

8. ~~ phi ban hang _____ _ 25 8 --
9. C hi phi quan ly doanh nghi~p 26 8 

IO. L<;ri ~hu~1~ th~fin _! ~~ t;o:;i !._~() n g ki1~h doan~1_p0,;,,20+(21-22)-_(24+25)) _ 30 
----

11.: !_~ nh~p _khac ____ _ 31 6 - -- --
12.: ~~ phi khac ________ __ 32 7 

13. Li;ri nhu~n khac (4Q_:31-32L 40 - - - -
!_i. _T6ng h;ri nhu~n k~ toan ~i:_m~:c tlrn~ (50=30+40) 50 
15._Chi phi thu~_T~DN hi£n hanh __________ _ 51 IO 

52 I I -- -·--- ------
_17. ~Q·i nhu~n sa u_thu~ thu ~~ doa.'_1 h_.'_1ghi~p (60=5~-~!..=_52) ______ -~-__ _ 

-

I 03.464.480.620 

0 

76.868.566.279 103.464.480.620 76.868.566.279 ---- -·--- ----
0 0 0 

I 03.464.480.620 76.868.566.279 103.464.480.620 76.868.566.279 
90.323.179.698 65.298. 705.505 90.323.179.698 65.298. 705.505 ---- - ---- ------
13.141.300.922 11.569.860.774 13.141.300.922 11.569.860.774 , __ _ 

2.502.195 1.942.131 2.502.195 1.942.131 
3.139 .486.24 1 

---- - - - ·---- ·- -
2.415.827.583 3.139.486.241 2.415.827.583 

·--- -
2.165.329.389 2.639.502.389 2.165.329.389 2.639.502.389 --- -
1.088. 924.686 1.015.912.654 1.088.924.686 1.015.912.654 - --- --- --------- - -- --- -
5.698.201.571 5.152.759.675 5.698.201.571 5.152.759.675 --- - -- - ------- -----
3.940.849.277 2.263.644.335 3.940.849.277 2.263.644.335 
-- ·- --- - - - ----- ---- ---

0 0 0 0 
174.417.236 

---·--
-17 4.417 .236 

3. 766.432.041 

810.489 .855 

0 174.417.236 --- ---~------

0 -174.417.236 --- - ------- - - -
2.263.644.335 3. 766.432.041 

0 

0 
2.263.644.335 --- ----------------

475.004.867 810.489.855 475.004.867 --- - - - --------·-----------

- - - - --------·-------·--- - - -
2.955.942.186 1. 788.639.468 2.955.942.186 I. 788.639.468 

-- ----- -- - ----------------· 

·-----------·-· ---- --· --------- ------------------!--------·---· 

Ngu"iJ'i l{ip 
18 titting 04 niim 2022 

Ki totin tru·o·ng ~~~ · 'm tti>c 

Ph(tm Thj H(tnh Ph(lm Thi Thu Trang 



CTY CO PHA N V,;{N TAI VA D{CH V{J PETROL/M EX HP MAu s6 B03 - DN 

(Ban hanh theo TTs6 20012014/TT-BTC ngay 
22112120 14 cua 89 Tai Chinh) 

BAO cAo LUU CHUYEN TIEN Tit 
(J'heo phuang phap gian tidp) 

Quy 1 nam 2022 

CHI TI EU 

I. L u·u chuy~n ti~n tir hoi;tt dong siin xuit kin h cloanh 

I . L(/i 11/tu(m trm5'c tltui 

2. /Jidu cllinh c/10 C(ic klw iin 

MAS6 

2 

01 

TH U YE 
T M INH 

3 

LUY KE TU' DAU N,\M DEN cu61 QU'\' 
NAY 

NAM NA Y NAM TRU'OC 

4 5 

3.766.432.04 1 2.263.644.335 

1-----~----------------------1----1----1------- -··----- --1 
- Khau hao TSCD 02 8.179.224.392 6.542.787.03 1 

1--------------·--------·---I --··---
03 0 0 - Cac khoan dl! phong 

1---~--_,__,_ _ _...._ ._~--------------1-----1----1--------1-----·----

- Lai, 16 chenh l ~ch tY gia h6i doai chu·a thl)'c hi ~ n 04 
- Lai, 16 tu ho?t d(mg dau tu 05 

06 
07 

- Chi phi lai v_a,Y,__ _________ . __ _ 
- Cac khoan d i ~ u chinh khac 

08 
09 
JO 

- Tang, giam cac khoiin phai tra ( Khong k~ la i vay ph ii i trii, thue thu ill 11 
__: Tang, giam chi ph i tra tru&c 12 

13 

-2.502.195 -1 .942. 13 1 _________ , 
2.165.329.389 2.639.502.389 

l.6 J 4,571.027 
15 .735 .064.42 1 
1.604 .874.592 

11.443.991.624 
673 .534.302 

-1.2 14.559.333 
13. 181.342.093 
1.846 .750.860 

- Tang giam chCmg khoan kinh doanh 
- T i~n lai vay da tra 

------- ----- 1----1----1---------- -- - ---- ·-
14 -2 .190 .108 .1 4 1 -2.6 18.264 .095 

- Th ufthunh~p doa n l~ ~gh i ~p da n9~ - - --- - -- -- -- 15 - --1.058-.2-3-6-.863 -- -5 o :611~5-i9 
-_ T~n-th-;:; khac ru· ho?t dl)ng kin h d~anh-- -- - - - _1_6 __ , ___ , -- - - -- - -

---:_ Ti~n chi kha~_£ho_}io?t~ng ki-;Jhct; a;1h ---~- ~-:= _ 17 _ ==--=-- ----=J46:T60.0oO - --=-i s9.sOD.Qoo 
8.18 1.563.536 22.972.683.932 Luu chuyi11 thul'tn ti'r ho(tt d{Jng kinli doanh 20 

II. L tru chuy~n ti~n thuin tir ho~t dqng diu ttr >-----:~-=--=--=--=-~:--·--------__ _ 
I . Tien chi de mua ~am , xay dung TSCD va cac tai san dai h?n khac 2 1 0 0 
2. Tien thu tu tha nh ly, nhuqng ban TSCD va cac tai san dai h?n khac 22 
J~llin-ch i cho vay, mua cac c6ng Cl,! nq CLJa dan vi khac --2-3·-l---1---- ------ ·- . - -
4.-r i~-;thu 1~6 i c-h~-\/'ay~ b'a~I~ cac c ong cvnq cua-dan v! khac- - - -·- - 24 - ·-------- --- --- - - ---- -
T T~hidfiu tu-.- v6 n g6p vao dan vi kh~---- --- -- --- --25 ---·-- ·- - - ---- -
~Tien thu h6i dau tu v6 n g6p vao dan vi khTc___ --26 - -------·- - - -

7. Ti~n th u lai cho vay, c6 tfrc va !qi nhu?n duqc chia 27 2.5 02 .l 95 ____ __l2±~J_:U_ 
Lim c!tuyi11 tlwl't11 tir ho(tt d{J11g dl'tu:.!!_r --------··------- __ 30 __ J.502.195 ___ .!'.~2.13 .~ 
III . L u u ch~~n ti~n thu~n tU- bo~t dqng tai chinh 
-~~ th_l,l tLr_phat banh_c6 phi €u , nh?n ~9!:!._g6p cl!_a~h_u_s_(J__h_LI'_u_ --=-·=-__ 3_-_l =_-1

1

~-=--=--=--=-~:
1

~-=--=--~-=--=--=------~--_0 _--_-_-·_- ~~~=~-_g_ 
2. Ti~n chi tra v6n g6p cho cac chu s& h11u, mua l<;1 i c6 phi€u cua doan 32 
Tfi~-;;-vay ng~n h~n ~dai- h~n~h-~-n-d~~~---- --- ----n- --- 8.739.080.399 3. 11 i-.-C02.4o6 
-4.T~i tra ~q;s~ v;y~---------- - -------------~--- ---=2 1.473 .496.306 -=-28.687 .300.800 
5. Tifu;Chitrii na time tai chinl-1 -------- ------· 35 - - ------0 ·- - - - · --- --0 

§~ ~[t'~C, J~i ~1~~, ?~ .9air:ilchocll_ll__s<f_11_~----- -~- ---:=- --~=-_}6 __ ~.::--=--~=--Q ~-=~E80:.o~o-o_o 
Lim clwyi11 t!iul't11 t1/· lt o(tl d{j11g ltli clli11 /i 40 -12.734.415.907 -25.579.998.400 

~u~!:~Y~ !J -~i &~ t~0~ tr~ •!._g-ky {5A_~2 Q~Q+_~) ___ ---~~= --5_0 ==-~4.550.350. 1 76 · -----=-L6o5~37i337 
Ti~n va tU'O'ng du-O'ng ti~n dA u ky 60 11.259.233.238 7.1 05.757.805 

ft__n_~_ h~&nicua th~YJfilit-yglahfu d~quy-dBi ngoai t~ 61 ----~==--=-· --=-~= 
Ti~n va ttrO'ng c1U'O'ng ti~n cuBi ky (70=50+60+61) 70 34 6.708.883.062 4 .500 .3~ ·· :: ~ 

NgidJ'i l{tp K~ toan tririJ'ng 

Ph(lm Th j H(lnh Ph(tm Thf Thu Trang 

L{tp, n2itv 18 tluing 04 nr. 

~--~2'!11'1!!.; - · , m ttac 
9· CONGT ' 

12022 



Mfo sB B 09 -DN CTY CP V~N TAI VA DV PETROLIMEX HP 
So 16 au·cJng Ngo Quy6n - Hai phong (Ban hanh theo 7Ts6200120 14/ IT-BTC ngay 2211212014 

czia B(J Tai Chinh) 

THUYET MINH BAO cAo TAI CHiNH 
Quy 1 niim 2022 

I. DAC DIEM HOAT DQNG CUA DOANH NGHI6P 
1 - Hinh tht'.rc sa hfru v6n : DN c6 ph~n. 
2 - Linh vvc kinh doanh: V?n tai thuy, kinh doanh xang d~u, kinh doanh b~t d<)ng san, st'.ra chfra 

va dong m&i phuang ti~n v?n tai, san xu~t ca khi, xuiit nh?p kh~u, mua ban v?t tu, thi€t bi, HH khac 
3 - Nganh ngh~ kinh doanh : V?n tai thuy, kinl1 doanh xang d~u, kinh doanh b~t d<)ng san, st'.ra 

chfra va dong m<Ji phuang ti~n thuy, San XU~t CO' khi. 
4 - Chu ky san xuat kinh doanh thong thucmg 

II . KY KE TOAN, DON Vl TIEN T$ SU DlJNG TRONG KE TOAN 
1 - Nien d<) k€ toan: B~t d~u 01 /01 /2022 - K€t tht'.1c 31/12/2022 
2 - Dan v! ti~n t~ st! d~mg trong k€ toan: D6ng Vi~t Nam 

III- CHUA MlfC VA CHE DO KE TOAN AP Dl)NG 
1 - Che d<) ke toan ap d~mg: Theo Thong tu 200/2014 TT-BTC ban hanh ngay 22112/2014 cua B<) 

tai chinh 
2 - Tuyen b6 v~ vi~c twin thu chu~n m~rc k~ toan va ch~ d<) k€ toan: ap di,mg chu~ mµc k€ toan 

Vi~t Nam do B<) tai chinh ban hanh 
3 - Hinh thuc k€ toan ap dt,mg: K€ toan may( theo hlnh tht'.rc NMt ky chung) 

IV- cAc CHINH sACH KE TOAN AP Dl)NG 
1- Nguyen tic ghi nh?n cac khoan tuang duang ti~n: Ty gia thµc t€ 
2- Cong ty co 01 Cong ty con 

+ Cong ty TNHH dong tau PTS Hai Phong : 
D!a chi: S6 16 duang Ngo Quy~n-HP 
Ty I~ 19i ich ci:1a Cong ty my : 100% 
Quy~n bi~u quy~t ci:1a Cong ty my : 100% 

3- Nguyen tac ke toan nq phai thu : Theo doi chi tiet cha tung doi tm;mg theo ky hq.n goc, ky hq.n 
con lq.i tq.i thai diem l?p baa cao 

4 - Nguyen tiic ghi nh?n hang t6n kho: 
- Nguyen tic ghi nh~n hang t6n kho: Theo gia g6c. 
- Plmang phap tinh gia tri hang t6n kho: Theo gia tht/c t€ binh quan tt'.rc thai. 
- Phuang phap hq.ch toan hang t6n kho: Ke khai thuang xuyen. 
- Phuang phap l?p dv phong hang t6n kho : Chua c6 phuang an. 

5 - Nguyen t~c ghi nh?n va kh~u hao TSCD: 
- Nguyen t~c ghi nh~n TSCD(hfru hinh, vo hinh, thue tai chinh): Theo nguyen gia. 
- Plmang phap kh~u hao TSCD(hu·u hinh, vo hinh, time tai chinh): Phuang phap KH duang th~ng. 

6 - Nguyen tic ghi nh?n va kh~u hao b~t d<)ng san d~u tu: Khong c6 
- Nguyen tic ghi nl1?n b~t d<)ng san d~u tu. 
- Phuang phap kh~u hao b~t d<)ng san d~u tu. 

7 - guyen t~c ghi nh~n cac khoan dfiu tu tai chf nh: 
- Cac khoan d~u tu vao cong ty con duqc l~p tren ca so hqp nh~t ; cong ty lien k€t duqc trinh bay 

theo phuang phap v6n chi:1 
- Cac khoan d~u tu vao cht'.rng khoan ngi n hq.n: Theo gia mua thµc t€ c<)ng chi phi moi gi&i 
- Cac khoan d~u tu ngin h~, dai hq.n khac. 
- Phuang phap l?p d~r phong giam gia dfiu tu ng~n h?n, dai hq.n: L~y gia tq.i thai di€m 31/12 tn:r gia 

mua binh quan trong ky l~y gia chenh l ~ch d~ tinh trich dµ phong giam gia 
8 - Nguyen t~c ghi nh~n va v6n hoa cac khoan chi phi di vay: Khong co 

- Phuang phap l~p d1,r phong giam gia dfiu tu ngin hq.n, dai hq.n. 
9 - guyen tic ghi nh?n va v6n hoa cac khoan chi phi khac: Khong c6 



- Chi phi tra truck: Ghi nh?n cac khoan phi da thanh toan cha phan b6. 
- Chi phi khac. 
- Phuang phap phan b6 chi phi tra tnr6c: Phan b6 theo phuang phcip ducmg thing. 

1 O - Nguyen t~c ghi nh?n chi phi phai tra: Trich tru6c chi phi phiii tra trong ky. 
11 - Nguyen tic va phuang phap ghi nh?fl cac khoan dv phong phai tra. 
12 - Nguyen t~c ghi nh?n v6n chu sa hfru . 

- Nguyen t~c ghi nh?n v6n d~u tu cua cht'.1 so hfru, th~ng du v6n c6 ph~n, v6n khac cua chu so hfru: 
khi tang v6n diSu I~ , khi phat hanh c6 phiSu ban ra cao han m~nh gia c6 phiSu, phan ph6i lqi nhu?n 
sau thuS. 

- Nguyen tic ghi nh?n chenh ! ~ch danh gia i?i tai san: 
- Nguyen tic ghi nh?n chenh !~ch cy gia: 
- Nguyen tic ghi nh?fl !qi nhu?n chua phan ph6i: 

13 - guyen t~c va phuang phap ghi nh?n doanh thu. 
- Doanh thu ban hang: Tuan thu 4DK ghi nh?n DT cung dp djch V\l qui djnh t?i chu&n mvc s6 14 
- Doanh thu cung dp djch \f\l: Tuan thu 4DK ghi nh?n DT cung dp djch V\l qui dinh t?i chu&n 

mvc s6 14 
- Doanh thu ho?t ctemg tai chinh: Tuan tht'.1 2DK ghi n11?n DT cung dp djch V\l qui dinh t?i 

chu&n mvc s6 14. 
- Doanh thu hqp c16ng xay d\Il1g: 

14- Nguyen tic kS toan gia v6n hang ban: dam bao nguyen t~c phu hqp v6i doanh thu 
15 - Nguyen tic va phuang phap ghi nh?n chi phi tai chinh: Theo thvc tS. 
16 - Nguyen tic va phuang phap ghi nh?n chi phi thuS thu nh?p doanh nghi~p hi~n hanh, chi phi 

thuS thu n11?p doanh nghi~p hoan l?i: Chi phi thuS thu nh?p hi~n hanh duqc xac dinh tren ca sa 
thu nh?p chiu thuS va thuS su~t thuS TNDN trong nam hi~n hanh. 
17 - Cac nghi~p V\l dv phong rui ro h6i doai: Khong c6. 
18 - Cac nguyen tic va phuang phap kS toan khac. 
19- M(lt s6 v~n dS dn thuySt minh khac : 
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Qui 1 Nam 2022 
V THO NG TI N BO SUNG CHO CAC KHO AN Ml)C TRI NH BAY TRONG BCD KE TOAN 

Don vf tinh: VND 

STT KHOAN Ml)C CUOIKY DAU NAM 

I 2 3 4 

1 Ti~ n va d e khoa n tu·o-ng du·o·ng t i ~n ,_ -- --
- Ti€n m~t I. 740.935 .125 1. 118.058 .015 

>----

- Ti€n gl'ri ngiin hang 4.967.947.937 10.14 1. 175 .223 

- Ti€n dang chuy~n 

C9ng 6. 708.883.062 11.259.233.238 

2 Cac khoan ct fi u tu· tai chinh (Phi! bi ~ u chi ti ~ t kem th eo) 

3 Pha i thu cua khach hang CUOI KY DAU NAM 

a Phai thu khach hang ngitn hi,in 6.994.620.217 6.007 .215.508 

- Khach hang ch i~m I 0% tren t6ng s6 phai thu 

- Khach hang khac 6.994.620.2 17 6.007 .2 15.508 

b Phai thu khach hang dai h~ n 80.000.000 80.000.000 
- ----- -- - -- - - - - - - --

- Khach hang chi~m I 0% tren t6ng s6 phai thu 
- ---------

- Khach hang khac 80.000.000 80.000.000 

c Phai thu khach hang la cac ben lien quan 27.460.703.199 5.8 19. l 07 .886 

- T<}p tlocln xang ddu Vi¢1 Nam 20 .982 . 156.080 2.378. 178 .072 
-- -- - - -- ---

- T6ng cong 1y hoa ddu Petrolimex - CTCP 
-- ---- - --

- Cong 1y X D B 12- Cang dciu B 12 6.71 1.498 
- -- ----

- Cong 1y xang dciu Thanh hoa 
- --

- Chi nhanh X D Bae Ninh 285 .644.726 110.587.395 
--- ------

- Cong ly X D Hii Bae 1.479.017 .934 1.383 . 164.992 
- - - - ---- - --- --- --- - ------

- Cong ty XD Pini Th9 4.707. 172.96 1 1.947.177 .427 
- -- --- --------- - ----· 

- Cong ty CP vr;n tai xang dciu VlPCO 
- ----- -

- Cong 1y CP v¢in tai xang dciu tlirang lhuy Pelrolimex 

- Cong ly TNHH t/6ng tau PTS Hai Phong 
~ --

Con o . ., 34.535.323.416 11.906.323.394 

4 Phai thu kh ac (Phi! bi~ u chi ti ~ t kcm th eo) 

5 Tai sa n thi~u chef xii· ly 
6 N<.r xft u { Ph~ bi~ u chi ti~ t kem theo) 

7 Hang t6n kho CUOI K Y DAU NAM 
---- - --------

- Hang mua dang di duc'mg 
-- -- ---- - --- -- - ------ - - -·-

- Nguyen l i ~ u , v~ t li ~ u 3.128 .582. 609 3.862.4 11.044 
- ---- -- -- - ---- --- - -- f---·- -- -- - ----

- C6no cu duno cu 
.:::> · ' • 0 . - -- -- -- -·-- - - -

- Chi phi san xu§t kinh doanh da dang 8.2 10.923 .332 8.138 .155 .835 
---- - -- ---

- Thanh ph§m 
- -- -- ---- -- ---- -- ---

- Hang hoa 3. 188 .782.828 4.142.292.9 ! 7 
·--- - - -- ------ - - --- --

I 
--

- Hang gl'r i di ban 
- --- --

- Hang hoa khoa bao thu~ 
-- ---- -----

CQ ng gia g6c hang t6n kho 14.528.288. 769 16. 142.859. 796 

8 Tai sii n do· dang dai h~n {Ph(! bi~ u chi ti~t kem theo) CUOI KY DAU NAM 

9 Ta ng ghi m TSCD hu·u hinh{PhlJ bi ~ u chi ti ~ t kem theo) 

13 Chi phi tra tmo·c CUCH K Y DAU NAM 
- --- ----- ---- - -- -- -- --- -

a Ngan hi,in 274. 154.234 260 .842.8 11 
- --- - - -- -- ------- - - -- --- -- ---- -



STT KHOAN Ml,JC CUOIKY B AU NAM 

I 2 3 4 

- Chi phi tra truac v€ thue ho?t d9ng TSCD 
--

- Cong cv dvng cv xu~t dung 

- Chi phi di vay 

- Cac khoan khac 274. 154.234 260 .842.811 
·- - -----------------

b Dai h<;ln 13 .766.5 17.008 15 .384.703.023 
- - -· - ---- - ----

- Chi phi thanh l ~p doanh nghi~p 

- Chi phi mua bao hi~m 
-

- Chi phi sfra chfra l&n TSCD 13.123 .687.899 14.597 .806.994 
--

Cac khoan khac 642.829. I 09 786 .896.029 
- -- -

C(lng 14.040.671.242 15.645.545.834 

14 Tai san khac CUCH KY DAU NAM 
- ---

a Ng~n lwn 
--

b Dai lwn 
--

- Cc)ng 0 0 

15 Vay va n9· thue tai chinh Quy 1/2022 Qu)· 1/2021 
-

a Vay ng~n lwn 
- -

- s6 d§u nam 32.582.496.306 39. 796.300.800 
-- --

,_- Tang 8.739 .080.399 3.111. 102.400 
--

- s6 vay dai h(;ln d~n h(;ln tra 3.703.000.000 3.703.000.000 
- -~---- ----- --- -- - -- - -- -- - --

- G iam 2 1.4 73 .496.306 28.687 .300.800 
-- - - ------------- -- -- ------- --------------------

- s6 cu6i ky 23.551.080.399 17 .923.102.400 
- --- -

b Vay dai h?n 

- s6 d§u nam 76. 785.000.000 91.597 .000.000 
- - -------- --

-Tang 0 0 
' --- - ----- -- -- ----- -- --- -- - -·----

- G iam 
--- ------------ -- - - --- -- - - - -

- s6 vay dai h(;ln d~n h(;ln tra 3.703.000.000 3.703.000.000 
- --

- s6 cu6i k.Y 73.082.000.000 87.894.000.000 
-- --

16 Phai tra ngu·cri ban (c6 kha nang thanh toan) CUOIKY DAU NAM 
- ---- - ---- ------- - --
a Ng~n h:;m 6.584.917.108 6.982.223.521 

- Phai tra ct6i tuqng khac 6.584.917.108 6.982 .223.521 

b Dai h?n 0 0 ----
- Phai tra a6i tuqng khac 0 

------ -------·--
c s6 nq qua h(;ln chua thanh toan 

---- - - -- -------
d Phai tra nguai ban la cac ben lien quan : 44.426.624.113 25.176. 754.537 

- ·-
- Cong ty TNHH Gas Petrolimex Haiphong 

- T6ng cong ty hoa ddu Petrolimex - CTCP 261.154.128 1 

- T6ng kho Dr£c Giang 514.028.695 168.030.349 
- -----

- Cong tyXD 812 
- - - - - - -- - - - -- - -·------
- Cong ty CP vc;in tiii xiing dciu duo·ng thuy Petrolimex 
-- - - ---

- Cong ty xiing ddu khu V!-fC 3 - TNHH MTV 36.993 .532 .813 21 .335.790.387 
--· 

- Cong ty TNHH MTV Vipco Hr;z long 1.445 . 961.172 1.062.84 7.463 
--

- Cong ty TNHH MTV VITACO Da N8ng 3.756. 106.669 1.712.039. 181 
-

- !;jng ty !NHH MT~VITACO Sai Gan - - 280.935 .894 220.466.758 
- - -- --------

- Cong ty TNHH t16ng tau PTS Haiphong 268.113 .692 601.578 .684 - -- - -- -- -·- - -- - -- - ----- -- --



STl KHOAN Ml)C CUOIKY DAU NAM 

1 2 3 4 

- Cong ty xang ddu Ha Nam Ninh 821 .205 .000 
-

- Cong ty BH PJ!CO HP 

- Cong ty xang ddu Thanh Hoa _ 76 .001.715 
- - - - --- -- - --- -- - -

-_ £ ong_ty TNf!!I M!!'_ xang !}du_Tdy Nam 89 
- - ------ -- - - - -

- Co~g ty xang ddu Ngh¢ An __ ___ 85 .586.050 
--- ---

- Cong ty xang ddu Phil Khanh 

- T{tp doan xang ddu Vi¢t Nam 
-

- Cong ty TNHH MTV xang ddu Ba Ria Viing Tau 

17 Thu~ va cac khoan phai n()p nha nu·O-c (P l11;1 bi ~ u chi ti~t kem theo) CUOIKY DAU NAM 

18 Chi phi phai tra CUOJKY DAU NAM 
- ----- - -- ------

a Ng~n h~n 908.559 .451 95.009.893 
-

- Trich trn6'c chi phi tiEn luang trong thai gian nghi phep 

- Chi ph i trich tru6'c t~m tinh gia v6n hang hoa; thanh phcim BDS da ban 
- --- ---------

- Cac khoan trich tnr6'c khac 908 .559.451 95 .009.893 
- --------- - - -- -- -- - ---

b Dai h~n 0 0 
---

- Lai vay 
- ----- --

- Cac khoan khac 
- - ---

Con a • b 908.559.451 95.009.893 

19 Phai tra khac CUOIKY DAU AM 
- --- -- ------ - - - - - - --- -- -

a Ng~n h~ n 
-

- Tai san thira ch& giai quy~t 
-

- Kinh ph i c6ng c1oan 694.825 .519 376.047.233 
-

- Bao hi ~rn xa h9i 
------ ------- -- - - -

- Bao hi~m y t~ 266.3 I 7.752 277.558 .227 
-- ---- - -- ----- -- - - - - -

- Bao hi~m th~t nghi~p 131.350.43 1 147 .1 63 . 138 
-------- --- - - --
Phai tra vE c6 phcin hoa 

- - --
- Nh?n ky quy, ky cuqc ng~n h\ln 66.000.000 66.000.000 

-
- Cac khoan phai tra, phai n9p khac l.130 .141.080 583 .509.861 

- ~ - - - -
Con a . " 2.288.634. 782 1.450.278.459 

---- ---- - -- - - - - -- -- -- - -- -- -
b Dai h~n 

- -- --- -- - ---- - ----- --

- Nh?n ky quy, ky cuqc dai h~n 
- - ---

- Cac khoan phai tra, phai n9p khac 
- - --- ---

Con a • b 0 0 
- -- ---- -

c s6 nq qua h~ n chua thanh toan 
- -- - - --- ---- - -- - - -- - --- - - -

C()ng 0 0 

20 Doanh thu clrna th1rc hi~n 0 0 

21 Trai phi ~ u phat hanh 

22 di phi~u u·u dai phan lo~i la n(;r ph a i trii 

23 Dir phong phai tra 
- - --- - - - -- ----- -- --- --- -

a Ng~n h~n 
- ---- -

- Dt,r phong bao hanh san ph clm hang hoa 
-- -- - -----

- Dt,r phong bao hanh c6ng trlnh xay dt,rng 
----- --- - ----- --------- -- -- -

- Dt,r phong phai tra khac 
-- - - -- --- - - - -- - - ------- - --- - - -- - - - -

q>r1g 
-- - - - - - - - -

a Dai h~n 
-- - - - - - --- - - - - - - -- - - - - -- ------



STT KHOAN Ml.JC CUOIKY DAU NAM 

I 2 3 4 

24 Tai sa n thu~ thu nh ~ p hoan l ~ i va thu~ thu nh ~p hoan l ~i plu1i trii CUO I KY DAU NAM 
- - - -·- - - - -- - - -- - -------

a Tai san thu~ thu nh~p hoan l?i 
- -- -- -- -- - - - -

Ta i san thu~ thu nh~p 110a11 l?i lien quan d~n khoan chenh l ~ch t?m thcJ i 
-

dugc kh<iu tnr 
- --

- Tai san thu€ thu nh?p hoan lc;1i lien quan d€n khoan 16 tinh thu€ chua si'r d~mg 
-- -- --------

- Tai san thu~ thu nh~p hoan lc;1i lien quan d~n khoan u·u dai tfnh thu~ chua sfr d\lng 
-

- Khoan hoan nh~p tai san thu~ thu nh~p hoan lc;1i da dugc ghi nJ1?n ttr cac nam 
- ----

trnO-c 

CUOIKY DAU NAM 
- --- -- - -

b Thu@ thu nh~p hoan lc;1i phai tra 
- --- - - - - - -- - -

- Thu@ thu nh~p hoan lc;1i phai tra phat sinh tir cac khoan chenh l ~c h tc;1m tho·i 
---- --- ----- --------- ------- ------·---

chju thu€ 

- Khoan hoan nh~p thu@ thu nh?p hoan lc;1i phai tra da ghi nh~n tir cac nam tn'.rac 
-

- Thu~ thu nh~p hoan lc;1i phai tra 

25 vfin chu sO- hU-u 
- --- - --- - -- - -- - - -- - - ---- -------

a Bang dfii chi~u bi~n d(ing cua vfi n chi.i sO- hU-u (P h1,1 l1,1c chi ti~t di kem) 
- ---- - - -- - --- - --- ---- -- - - ----

b Chi ti@t v6n a<iu tu CLIU chC1 sa hfru 
-- --- -----

- V 611 g6p cua Nha nu·O-c 28.396.800.000 28.396.800.000 
- --

- v 611 g6p cua cac a6i tugng khac 27.283.200.000 27 .283.200.000 
- - -

Co no . " 55.680.000.000 55.680.000.000 
---------- ----- -- - -- -- -- -- ------ ---- ---

*Gia tri trai phi@u da chuy~n thanh c6 phi@u trong nam 
- - --- ----- ----- -- -- - ---- - --------

*S6 luqng c6 phi@u quy 
- ------ ---------- ---- --- - · - --- -- -- -----· 
c Cac giao djch v~ vfi n v6·i cac chu sO- hfru va phan ph fii c6 tfrc,chia I9·i nhu~n Quy 1/2022 Quy 1/2021 

---
- V 6n dftu tu cua chu sa hfru 

--- -- - - - ---
+ V 611 g6p d<iu nam 55 .680.000.000 55 .680 .000.000 
- -- - - - - ---·------
+ V 6n g6p tang trong quy 

-- ---- --
+ V 6n g6p giam trong quy 

+ v6n g6p cu6 i quy 55.680.000.000 55.680.000 .000 
- -

- c6 tfrc, lqi nhu~n da chia 
-------- ----- - - -- ---- -- -- - -

C6 tlrC, t? 111 Lrn g 
- - -- --- -- - -- - -- - -- - - -
d c6 tfrc 
--- - -- --

- c6 tfrc da c6ng b6 sau ngay k~t thuc kY k€ toan nam 
-- -

+ c6 tt'rc da cong b6 tren c6 phi€u ph6 thong 
--

+ Cf> tlrC da Cong b6 tren c6 phi€u lfU dai 
-- - ---

- c6 tt'rc cua c6 phi~u LrU dai luy k€ chua OLrQ'C ghi nh~n 
·-- - - ------ --- -- - - - - --- -- -----

Cl CB phi~ u CUOIKY DAU NAM 
-- - - --- - ------------f---

- S6 ILrgng c6 phi€u dangky phat hanh 5.568.000 5.568.000 

- s6 lu911g c6 phi€u da ban ra cong chfrng 5.568 .000 5.568 .000 
- -

+ c6 phi€u ph6 thong 5.568.000 5.568 .000 

+ Cf> phi~u LrU dai 
- ------- --------- - - -- -- ---- - -- - -------

- s6 luqng c6 phi€u mua lc;1i 
--- --- ---------- -·---- -- ------ --- ------ ---
+ c6 phi€u ph6 thong 

------
+ Cf> phi~u LrU dai 

-- - -------- -- - ---
- s6 ILrgng c6 phi~u dang luu hanh 5.568.000 5.568 .000 

- ---- --- --- - - ----- -- - ---- - --- - -
+ c6 phi€u ph6 thong 5.568 .000 5.568 .000 -- - - - - -- -



STT KHOAN Ml)C CUOI KY DAU NAM 

I 2 
.., 

4 ..) 

+ c6 phi€u uu dai 

* M~nh gia c6 phi€u dang luu hanh: vnd/ l CP 10.000 10.000 

29 Cac khoan ffil} C ngoa i bang can d6i k~ toan CUOI KY DAU NAM 
-

- V~t tu hang hoa nh~n g ifr h9, g ia c6ng , uy th ac 0 0 
- ---- -- --- - - - - - ----- -- --

- Hang hoa nh?n ban h9, nh?n kY gfri, nh?n d m c6 , th € ch§p 0 0 
- -

- Ng kh6 doi da xi:r ly 560.596. 110 560.596. 1 I 0 

V I THONG TI N BO SUNG CHO cAc KHOAN Ml)C TRINH BAY TRONG BAO cAo KET QUA KINH DOAN 

1 T flng doanh thu ban hang va cung dip dich VI} Quy 1/2022 Quy 1/202 1 
-----

- Doanh thu ban hang 34.4 76 .099.89 1 21 .687 .8 17. 788 
- ------

- Doanh thu cung d p dich vµ 68 .988 .380.729 55 .180.748.491 
-- -- --

- Doanh thu hgp d6ng xiiy d\rng 
- >-- - - -- - - - -

+ Doanh thu cua hgp d6ng xiiy d\.fng dugc ghi nh?n trong ky 

T6ng doanh thu luy k€ cua hgp d6ng xiiy d\rng dugc ghi nh?n d€n thai di~m 

l?p bao cao tai chinh 
--- --

Co no • b l 03.464.480.620 76.868.566.279 

2 Cac kh oan giam trir doa nh thu Qu)' 1/2022 Quy 1/2021 
---- -------- --- -- -- - --------

Trang d6 
- -----

Chi€t kh§u thu·ang m(li 

- Giam gia hang ban 

- hang ban bi tra l?i 
- -

C()ng 0 0 

3 Gia v6n hang ban Quy 1/2022 Quy 1/202 1 
- - -

- Gia v6n cua hang hoa da ban 33.527. 869.859 20.098.629.457 
-- -

- Gia v6n cua thanh phiim da ban 
- -- -------

- Gia v6n cua dich vµ da cung d p 56.795.309.839 45 .200.076.048 
---- ---

- Gia tri con l;;ii , chi phi nhugng ban, thanh ly cua BE>S ac1 u tu da ban 
- -- - - -- -

- Chi ph i kinh doanh biit d<')ng san 
- -- - --

- Hao hµt, m§t mat hang t6n kho 
---

- Cac khoan chi phi vu9t mCrc binh thuang 
- - ------ ----

- D\I phong giam gia hang t6n kho 
- - -- ------ -- - - ---- ----

C()ng 90.323.1 79.698 65.298. 705.505 

4 Doa nh thu h o~ t d()ng ta i chinh Qu)' 1/2022 I Quy 1/2021 
- --

- Lai t i~n gfri , ti~n cho vay 2.502. 195 1.942. 13 1 
- I- -

- Lai ban cac khoan dftu tu 
-· -- ------------ --

- c6 tl'.rc , lgi nhu?n dugc chia 0 0 
I - - - - ----- --- --- - -- - - - -- - -

- Lai chenh l ~ch ry gia 
- - - ----- - - - --------- - - --- -- -- -

- Lai ban hang tni ch?m, chi€t kh§u thanh roan 
- - - ----

- Doanh thu ho(lt d<')ng tai chinh khac 
-

C()ng 2.502. 195 1.942. 13 1 

5 Chi phi tai chin h Quy 1/2022 Qu)' 1/2021 
--- ---- - ---- -- -- - --------------- ----

- Lai ti~n vay 2. 165.329.3 89 2.639.502 .389 
- - --- ---- - - - - - - - --- - --

- Chi€t kh§u thanh toan, la i han hang tra ch?m 
-- --- - ----- ----- -- - --------- --- - -- - ---



STT KHOAN Ml)C CUOIKY DAU NAM 

2 3 4 

- Lb do thanJ1 ly cac khoan afiu tu ng~n hc;tn, dai hc;tn 
- ·----------------------- ----- - ·-----11------1 

- L6 ban ngoc;i i t~ 

- L6 ch enh l~ch tY gia da thl!c hi~n 
--------1 --- --------

- L6 chenh l ~ch tY gia chua tlwc hi~n 
- - ---- ----1-----

- Dt,r phong giam gia cac khoan afiu tu ng~n lwn, dai hc;in 0 0 

- Chi phf tai chfnh khac 250.498 . 194 499.983 .852 

C()ng 2.4 l 5.827 .583 3.139.486.24 l 

6 Thu nh~p khac Quy 1/2022 Quy 1/2021 
----11---

- Thanh ly , nhuqng ban TSCD 
- --- ------- -

- Lai do danh gia lc;i i tai san 
- - -- - - --- --1----- - -

- Ti€n phc;tt thu duqc 
------------------1--------

- Thu~ duqc giam 

- Cac khoan khac 0 

C{mg 0 0 

7_ Chi_p~ kh~--- _____ ___ ___ __ _ _____ _ Quy 112021 Quy 1/2022 
---1------

- Gia tri con ic;ii TSCD va chi phf thanh ly nhuqng ban TSCE> 
-- -------- -------1- -----

- L6 do danh gia lc;ii tai san 
·----1--- ---!------ -

- Cac khoan bi phc;it 174.417 .236 
----------------------------1---------

- Cac khoan khac 0 
--- -------------------- -- --- - ---·--- ------------1 

Con a . "' 174.4 17.236 0 

8 Chi phf ban hang vii chi phf quan ly Quy 1/2022 Quy 112021 
- - ·---- 1-------1-------

a Cac khoan chi phf quan ly doanh nghi~p phat sinh trong ky 

Trong d6: 

- Tidn hrang 
-·- --------------

- Khdu hao TSCD 
-------------------- -- -- - - ----

5.698.201.571 5.152.759.675 

3.444.985 .043 2.686.795 . 131 
- - --~---~ 

143.850.678 124. 122. 126 

- Dich vy mua ngoai 74 1.302.824 934 .977.7 10 
-- ----------------------1- -----1·-----~ 

- Chi phi giao djch 264.998.000 199.395.364 
------------------------ -------1-------1-----·--

- Chi phi khac I.I 03.065.026 1.207.469.344 
- ---·---------·-------- --- ·- -----1--

b Cl1c khoan chi phi ban hang phat sinh trong ky 1.088.924.686 1.015.912.654 

Trong d6: 
-- -----------·---- -------------- ---- --------1 

- Tidn luang 502.626 .360 551.344. 703 
-------------------------------1------11------
- Khdu hao TSCD 78.254 .925 79 .638 .679 

-- --------------------------------1-------1------1 
- Chi phi khac 508.043.40 l 384.929.272 

9 Chi phi san xufit, kinh doanh theo y~u t6 Quy 1/2022 Quy 1/2021 
-- - ---- --- ----

- Chi phi nguyen li~u , v~t li ~u 25.782.248.550 17.848 .723.893 
- -- - --- ------------ -- ---- - - -- --1-------1 

Chi phi c6ng Cl) d~mg Cl) 

- Chi phi nhiin c6ng 

- Chi phi khciu hao tai san c6 djnh 

- Chi ph f dich VI) mua ngoai 
----

- Chi phi khac b~ng ti€n 
--1------------------- -- -

C()ng 

10_ Chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh 

201.8 17.882 169.605 .854 

15.619.206.257 13.808.420.232 

8. 179.224.392 6.542.787 .03 l 

2.331 .569.596 3.044.543 .628 

I 1.541. 136.9 l 6 11.172.520.60 I 
-

63.655.203.593 52.586.601.239 

Quy 1/2022 Quy 112021 
- - -------- - ·-------

- Chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p tinh tren thu nh~p chiu thu~ nam hi~n hanh 810.489.855 475.004.867 

-_ Di@u _chinh chi ph i thu€ thu nh~p doan~~~h i~p cu~ cac nam tnr6c vao chi~1i _ 

thu€ thu nh~p hi~n hanh nam nay 

--------1--------



STT KH OAN Ml)C CUOIKY DAU NAM 

I 2 3 4 

- T6ng chi ph i thu~ thu nh?p doanh nghi~ p hi ~n hanh 810.489.855 475.004.867 

11 Chi phi thu~ thu nh ~ p doa nh nghi~p hoa n l~i Quy 1/2022 Quy 1/2021 
-

- Chi ph i th u~ th u nh?p hoan l ~i phat sinh tu· cac khoan chenh l ~ch t~m tha i phai 
-- - ---- - - -- -- ----- ----- - -------

chiu t h u~ 
-- - - -------- - -- - - - - - - ---- -- -- -- --

- Chi ph i thu~ thu nh?p hoan l ~ i phat sinh tl! vi ~c hoan nh?p tai san thu~ thu nh?p 
- -------- -- -- --- ------- --

hoan l ~ i 

- Thu nh?p thu ~ thu nh?p hoan l ~ i phat sinh tl! cac khoan chenh l ~ch t~m thai 
- --

duqc khiiu trli' 
--

- Thu nh?p thu~ th u nh?p doanh nghi~p hoan l ~ i phat sinh tl! cac khoan 16 tinh 
-- -- -- --- - - - -------- - - -- - -

thu~ va lfU dai thu~ clma SU d\mg 
- -- -- - - ------ --- ----- - - ---- -

- Thu nh?p thu~ thu nh?p doanh nghi~p l10an l ~ i phat sinh tl! vi~c hoan nh?p th u~ 

thu nh?p hoan l ~ i phai tra 

- T6ng thu~ thu nh?p doanh nghi ~ p hoan l ~ i 0 0 
--

- Cac khoan phai n()p khac 

VII THONG TI N BO SUNG CHO CAC KHOAN Ml)C TRi NH BAY TRONG BAO CAO LU'U CH UYEN TIEN Tl 

s6 t i ~ n tra nq g6c vay theo kh~ U"6'c thong th uang 

VIII NHD'N G THONG TI N KH AC 

Quy 1/2022 Quy 1/2021 
----- - -- ------ --- -- - - ------ ·- --- - - - -

I NJ_l frng '09a_11 nq ti!m_!a~g__,_khoan ~m k~~~a _11Mng thong tin tai chinh khac 
-- ---

2 Nhfrng s~ ki~n phat sinh sau ngay k~t thUc ky k~ toan nam 
- -- --

.., 
Thong tin v€ cac ben lien quan : -' - ---- -- --- ---- ---- - -----

4 Tr~ bay ~~ s~~d~~n h_!h u , k~t gua ki nh doanh theo b? ph?n (!h~o __l!nh v\rc __ 
--- --

kinh doanh h o~c khu V\J'C dia ly) theo quy djn h cl'1a Chuiin m\rc k~ toan s6 28 
- -- ------

Bao cao b9 ph?n 
-----

5 Thong tin so sanh (nhfrng thay a6i v~ thong tin trong baa cao tai chinh cua 
--- ------

nien d() k~ toan trn6'c) 
-- ------ ---- - ----- -- - - -- - --- ------- - --- - --- -

6 Thong_ tin v€ h o~ t d_S'rng lien t \1~ -I - -- -- ---- - - -

7 Nhfrng thong ti n khac I 

Lfi 'n a .P g y 
Ke toan triril'ng 

18 than 04 nam2022/ 
Ng1rO'i l~p 

Ph(zm Thj H (lnh Ph(tn1 Thj Thu Trang 



2. cAc KHOAN DAU TU TAI CHiNH 

Quy 1 nam 2022 

CUOIKY 

KHOAN MVC 
Gia tr! 

Gia g6c D~r phon g Gia g6c 
hQ'p ly 

C- Dill tll' v6n gop vao do·n vi khac 

- Diu tU' vao Cong ty con 5.000.000.000 975.50 1.437 5.000.000.000 
·--- ----- - --· 

- Ty I ~ v6n g6p : l 00% 
-----·--~--- - ---------

- Ty I ~ quySn biSu quy~t : I 00% 

~iu _!ll' vao Cong ty lien doanh, lien k~t 

- -----

Don vi tinh: VNfJ 

DAU NAM 

Gia trj 
D~r phong 

h9·p ly 

975. 50 1.437 
----·- -

- - - --

--

--------



KHOAN MVC 

a - Ng~n h~ n 

Phai thu nguai lao d(mg 

Ky ClfQ'C , ky quy 

Phai thu khac 
---

b - Dai h~n 

Phai thu ngu·o·i lao d9ng 

Ky ClfQ'C , ky quy 

Phai thu khac 
-- -- --

Con a . "' 

4. PHAI THU KHAC 

Quy 1 nam 2022 

CUOI KY 

Gia trj 09· phong 

------ --·-

7 .583. 773.259 

1.553 .678 .310 

---·------

6.030.094 .949 
- -------

17.500.000 

17.500.000 

0 

0 

--~--- --- - --- --

- - ·-- - ----

7.601.273.259 0 

Don vi tinh: VND 

DAU NAM 

Gia trj 09· phong 

-

8.711.667.299 0 

965 . 139.210 

7. 746.528.089 

17.500.000 0 

17.500.000 
- --- --

- ·-- - ----- -------·-

8.729.167.299 0 



STT 

I 

I 

2 

II 

6. NQ xAU 

Quy 1 nam 2022 

CUOIKY 

DIEN GIAI 
Gia trj co th~ 

Gia g6c 
thu h6i 

TBng s& nQ' qua _h~n 266.567.996 266.567.996 
--- -

Khach hang chi6m tren I 0% t6ng s6 nq q~a J2_~n 

Khach hang khac 266.567.996 266.567 .996 

TBng s& nQ' kh6 co kha nang thu hBi 0 0 

- -~---- - - - -- - - - ---

Dan vf tinh: VND 

DAU NAM 

Gia trj co th~ 
Gia g6c 

thu h6i 

266.567.996 266.567.996 

266.567.996 266.567.996 

0 0 

- ------- ---



8. TAI SAN DO DANG DAI H~N 

Quy 1 nam 2022 

KHOAN Ml)C CUCH KY 

a) Chi phi SXKD d& dang dai h~n 0 
-- -

b) Xay d11ng ca band& dang 9. 703.981.987 

Trong d6: 

- Dong m6'i tau d~u 9.691.250.741 
-- - - -

- Tau PTS08 10.287.196 

-Tau PTS27 2.444.050 

Cc}ng 9.703.981.987 

Dan vi tinh: VNEJ 

DAU NAM 

0 

6.396.936.350 

-

6.3 96. 936.3 50 
---

6.396.936.350 



9. BIEU CHI TIET TANG GIAM TAI SAN co DJNH 

Quy I niim 2022 

CHI TIEU 
NHA CUA, KIEN IA y MOC, P(fl ~N V.TA I 

TRUY EN DAI TRUC THIET B! 

NGUYEN GIA TSCD HO'U HINH 

T.B! Q.LY TSCD KHAC TOt G C<)NG 

s6 du a§u k_L __ ---1--1_1._32_3_.2_90.5_51 ~_.1_60_.5~~2Q _33_9.~Q:458.119 1.426.377.651 124.1n.100 360.064.845.~i!_ 

- Mua trong nam 0 

- D§u tu XDCB hoan thanh 

-Tang khac 

- - ----·--- -- --- - ----- Chuy€n sang bfit d9ng san d§u ~- _ _ _ 

- Thanh ly, nhuqng ban ~ 
- Giam khac ( di~u chinh) 

s6 du cu6i ky 17.323.290.551 2.160.526.620 339.030.458.119 1.426.377.651 124.192. 700 360.064.8.t5.64 l 

GIA TIU HAO MON LUY KE 

;-ct ~ a§~ ky ~638..t83 ~.~-; 53.305.952.973 _ 1_.0_6_7 __ . 1_1_1. 1_0_4_
1 
__ 1_2.t_._19_2_. 1_00_

1 
__ 1_68_._41_8_.6_4_3_._89~ 

_- Khau hao trong k)' 568.872 23 .0 18 739 7-963 .901.939 29.734.842 _____ 8._1_7_9_.2_2.t_.3_9_2
1 

- Tang~ac _____ _ 

- Chuy€n sang b<h d9ng san d§u tu ----------•·-------1-----------------
- Thanh ly, nhuqng ban 0 

-- --- --------------1----- -1------

- Giam khac (di~u chinh) 
-------1-------11-----1-------1- ---------

s6 du c~!_l5.y 12.467 .207.355 1.639.106. 774 161.269.854.912 1.097.506.546 124.192. 700 176.597.868.287 

GIA TR! CON L~I CUA TSCD HO'U HINH 

- s6 du d§u 10) 5.018.652.068 5.t.t.438.585 185. 724.505.146 358.605.9.t 7 0 l 91.6.t6.20 I. 746 
---

....:.. T~i ngay c u6 i _k~y __ . _____ 4._85_6:Q83.1_96 __ 5~ 1__:_±_1 9.: ~:±§ _!_ ?_:?_:_760.603.207 328.871.105 0 183.466.977.354 
- - - ----- - - - - -

- Gia trj con l ~i cu6i ky cua TSCE> hfru hinh da dung d€ th6 chfip, d m c6 dam bao cac khoan vay: 173.648.877.859 d6ng 

- Nguyen gia TSCD cu6i k)' da kh.iu hao h€t nhung viln con su d\lng: 58.905.306.737 d6ng 

- Nguyen gia TSCD cu6i k)' cha thanh ly 

- Cac cam k€t v€ vi~c mua, ban TSCE> hfru hinh c6 gia trj l&n trong tuang lai : 

- Cac thay d6i khac v€ TSC8 hfru hinh : 



17. TiNH HINH THUC HIEN NGHiA VU VOi NHA NUOC . . . 
Tu ngay: O I 10 I /2022 dSn 3 I /03/2 022 

C hi t iCu 
s6 pha i n<} p s6 co n pha i thu sc3 pha i n<} p s6 da n<} p s6 con pha i n<} p s6 con pha i thu 

d~ u k)' d~u ky trong kj1 trong ky cu6i ky cuBi ky 

-- -- -- - - - --·--- --- --- -------- - - -- --- --- ----- - -- ---
I. Thu~ 1. 702.065.698 928.004. 778 4.017.638.964 4.628.134. 73 1 1.1 38.772.956 975.207.803 

-- -- -- -- -- ----- -- - -- ---- -- - -- --- - --- - - - - - -- - -
_I_. ThuS GTGT ha~~an n(> i ~a 8 16.370.459 920.53 1.778 2. 782.4 19 .425 3.023.232.6 19 575.557.265 920.53 1. 778 --- - ---------- ----- - ---- - ---- -- --- - - --- - -

2. ThuS GTGT hang nh?p khfi u 30.365.984 30.365.984 
- - - -- - --- - - -- --·-- -·-- --- ---- - --- - ------

3. Th us tieu th1,1 d~c bi~t 
-- - --- --- - - - - ---- - - - - --- - ----- - -- - --- - -- - ---- ---

4._IJ~uS xu ii~!1 h?p khfi u 12.403.797 12.403.797 
- --- -- -- - -- - - -- --- - - - -- - --

5_:_!h~~ thu !1h?_p_doan~nghi~p 778.659 .324 8 10.489.855 1.058.236.863 530.912.316 
----- ------ ----·- ------- -- - --- - - ----- ---

6. Th u~ th u nh~p ca nhan 107.035.9 15 278. 123 .528 439.835.468 54.676.025 
- -- - - - -- - -- - - --- - ----- --- -

7.:_ThuS tai '!gu~en ---- - --- --- -- - --- - -- --- --- ---- - - -
8. ThuS nha diit 
--- ----- ----- - ------- - ------ - -- - --

9. TiSn thue diit 7.473 .000 97.836.375 58.060.000 32.303 .375 
-- --- -- - ---- -- ---- - -- - ---- ----- -- - ---- -- --

1 o. Cac l o~ i thus khac 6.000.000 6.000.000 
- -- - - - - - -- - --- ----- ---- - - ---- - -- --- - ---- - --

- - ---- - ----- --- ---- - --- -- - - --- - - -- ------ - --- - ----
11 ._C~c kho_~n pha i n?~ kha5 __ 0 0 166.52 9 .523 166.529.523 0 0 

-- ------- ------- - - - - --- - ---
I . Cac khoan plw th~ __ 

------ -------- --------------- -- ---------------
2. Cac khoan phi, I ~ phj 

- - - - - -- -- --
~C_ac _khoan phai_ n(>p ~iac 166 .529.523 166.529.523 

- ------ -- - -------- -- -- --

T6ng cong 1. 702.065.698 928.004. 778 4.184. 168.487 4. 794.664.254 1.1 38. 772.956 975.207.803 

------- ---



25. TiNH HINH TANG GIAM VON CHU SO HUu 

Quy 1 niim 2022 

v a n d fi u tu· ciia Th~ ng d u· v6 n Q uy dfi u t u· 
L9·i nh u ~ n sau 

Chi tieu thu~ chu·a phan Co no 
ch ii sO' hfru c6 ph ft n phat tr i~n . "' 

ph6 i 

s6 dU' ctAu nam trno-c 55.680.000.000 6.024.502.460 18.697.189.166 12.416.216.842 92.8 17 .908.468 
---

- Tang trong nam trn&c 

- Lai trong nam tnr&c 11.278 .113 .158 11.278. 11 3.158 
----- - - ---

- Tang khac 
- --- -- -

-Giam trong ky (PP LN ) 5.254.400.000 5.254.400.000 

- L6 trong nam tn'.mc 

- Giam khac 
- ---

s6 du· cu6i nam trn6'c 
(SB dll' cth ky) 55.680.000.000 6.024.502.460 18.697.189.166 18.439. 930.000 98.84 1.621 .626 

- Tang trong ky 

- Lai trong ky 2.955 .942.186 2.955.942 .1 86 
--- ---

- Tang khac 
>---------- --·----------------·· ---·- ----- -· ---- -- - - ---

-Giam trong ky 0 

- L6 trong ky 

- Giam khac 

s6 cl u· cu Bi ky 55.680.000.000 6.024.502.460 18.697.1 89. 166 21 .395.872.186 101.797.563.8 12 



Thong tin cac ben lien quan 

STT Ten tfo"n vj 

A Cong ty PTSHP ban cho: 
- --· - -- -

I Doanh thu cung d p djch v1;1 
-- ---- -- - -- - - -- - -

I I~P doan_~an~~§u -.-Yl~~::i~1 - - --------- -- - --
2 Cong ty x_ang d5u P~u _Thq --- - --- -- - --
3 Cong ty LD hoa ch§t PT~ --- -------- ---
4 T6ng cong ty _hoa d§u ~etrolimex - S-:TC~ 

- - - -
5 CS>ng ty XO _Bl_? ~ Can]S _d§u B 1_2 

··- - - - --
6 Cong ty )(_O Thanh_Jj_9A__ 

- - ------- -- -- -
7 Cjng_ty XQ B~~S_a~(Ha ~~c) ______ 
- ---
8 CNXO B~c Ninh - CTXO khu vi,rc I 

·- - - - - - - - -- --- - ---
9 Cong ty XO !<1~~\r~} _:-_IN_H_!j ~~~---- - --

10 Cong ty CP v?n tai xang ~~u dtrO-nJS_!hu_t~e~roli1~ 

11 Cong !l' CP v?n tai XO Vlf_CO ____ 

12 ~ong_ty TNHH MTV Vip~o Hc;i .!=_~g__ - --
13 Cong t~ T~__!-H-1 dong ta~'I~ H ~--- - -
II Qo~!• h_th~10:;t~d9_!!_g_t_a i_~hi_f1 h _______ --- ---
I Ngan hang TMCP xang__~§u Pet!:_o_!lmex - CN Hai Phon~ -----

III _!_h~n~~P khac - ---- -----
I Cong ty bao_hi~m PJIC<?_ HP _______ -- ----
B Cong ty PTSHP mua 

·---- --- -· ---
I _T6ng_<:_ong ~ hoa d~u-~~!1:o li ~~~.:~_!CP __ ----
2 Cong ty ~Q_ khu "._l,l·~----- ---- - --
3 c9ng ty XO k~u _yvc ~T~Hl:i_ MT'! _____ 

-- - - -

GIAO D!CH NQI BQ TAP DOAN XO 
Qui 1 Nam 2022 

Q l /2022 

Doanh thu Th u~ TBng 

68.922.018.0 I 0 6.015.23 1.31 4 74.937.249.324 ---- - - --- -- -- ------
68.920. 198. 9 10 6.015.231.314 74.935.430.224 --- - - -- - -- --- - -----
54.890.694. 165 4.798.833.485 59.689.527.650 --- ---- - -- -- -----

9.523 .705.740 820 .902.556 I 0.344.608.296 -- -- - - - - ----
0 - - -- - - -- - -------
0 

---- ----- --- -- ----
36.043 .230 3. 132.032 39.175.262 --- ----- - - - -------

0 
---- -· ------ -- -- - - ---

3. 94 I. 14 9. 7 I I 345.001 .846 4.286.151.55 7 -- - ----- - -- ----------
4~9.960 .045 38.496.793 4 78.456.838 

---- - ---- - - -- ·---
0 ---- --- ----- -- - -- -----
0 

Doanh th u 

55.1 11.657 .581 
- -----

55.111.657.581 -- -------
45.30 1.653.744 - ---

6.070. 196.448 -

- ----
137.066.720 

-- ----- -
233 .848.154 

---

2.884.872.630 --
385.985.794 

- ---

·- -----

----- ---- ------ --- --- -----
0 --·-- -
0 --- - --

88.646.0 19 8.864.602 97.510.62 1 98.034.091 
--- ----·--- ------- ------ ---

1.819.100 0 1.819.100 0 ----· ---- ---·----- ---- ----
1.819.100 1.819.100 ------- - - --

0 0 0 0 -----

0 --- ----- ·-

45.824.568.67 4 4.485.050.056 50.309.618.730 29.752.828.013 ------ - - ·------ -- ---- ---·- - ------- -------

398.450.244 39.845.024 438 .295 .268 270.292.500 
---- -------- ----- --~---- ----

0 ------· -- --- --- -------
39.7 11.629.269 3.946. 11 3.157 43 .657. 742.426 24.592. 108.836 

---- - -

D<Yn vi rinh: VND 

Ql/2021 

Thu~ TBng 

5.511.165. 759 60.622.823.340 - -- - - - - -
5.511.165. 759 60.622.823.340 -- - - -- -- --- -
4.530. 165 .3 75 49.831.819. 119 -- --- - --- - ------

607.0 19.645 6.677.2 16.093 
- - - -- ---- - -

0 
- - ---- -- - ---

0 
- -- -- ----
13 .706.672 150.773.392 

-- ------- ---

23 .384.8 15 257.232.969 -- ------- - -- -
288.487.264 3. 173.359.894 

- - - ----- ----
38.598.579 424.584.3 73 -- --- - -- - -

0 
---- -- -·- -- -- -------

0 - - -
0 

0 

9.803.409 107.837.500 --- - ----- -

0 0 -- -----
0 

0 0 -
0 ------

2.927.224.579 32.680.052.592 --- -· - -----------
27.029.250 297.321.750 ------

0 

2.422 .801 .591 27 .014 .9 10.427 --- .. --- --· ----- --- - - --- -- -- -



Ql/2022 Ql/2021 
STT Ten 1fon vj 

Thu~ Tfing Thu~ Tfing Doanh thu Doanh thu 

4 __ T61~g kl1?_~ang d~u_ Di'.r~ __ q iang __ (phi born hang) _ _ _ __ 3 I 8.296.12Q __ 27 .702 .2?_6 ___ 345.998.3 __ 4~ 308.455 .920 _____ 30.845 .59?_ __ _ 339.301.512 

5_ ~~ng_!Y_}'_NH_!-{ gas Petr~li~ex __ H~ __________ _ ______________ __ ___ _ ______________ 0 __ _____ ___ _ _ ___ O 

6 _ ~~g ty XD __ ~~ Car1_g_dfi_1:181_2 ________ __ 281 .585 .00Q ____ 27.328.70Q ___ _]98 .9 1)._2_00 ____ ___ _ 0 

__ 7_ ~6ng _ty bao_ ~i€m PJI~O lj_P (Ti~~ Bao hi~m)_____ ___ _ 692.78l_8_14 _____ 69 .278 :.182 ___ 762 .059J_26 _______ 680.406 . 83~ ___ 68.040.638 ____ _ 748.447.474 

__ 8_ :!:_~ p_!-'f~a __ n __ xang dfiu Yi~_! Nam (!hi~u hang) ____ - ~48.672.300 _________ ~48 .672.300 45 .08.!JJ.? _______ , __ _ 45.081. 11 2 

J_ C~'mg ty XD ~~c Son (H~B~<:) (thi~u ha!:lfil__ _________ 9 .99Q :.?i~ ____ __ 9 .99~ 7_i~ _____ 6.3 31 .261 6.33 1.261 
---

456.199.972 45 .619.997 501.819 .969 113 . 107.561 1 l.310.756 124.4 18 .3 17 --· ·---
11 _g_~ng ty XD Ngh~ An _ --·---------- 20 1.851 .000 20. 185. 100 222.036.100 50.122.500 5.012.250 55.134.750 

--· ---- - -- -- -- - - ----- -- -------
12_ C~ng tyj( D Hal/~11 Ninh ___________ _ 746 .550.000 74.655.000 821.205 .000 425.740.000 42.574.000 468.3 14.000 ---·------- -- ----- -- - - -- --- -·- - - - - ----

0 13 ~6ng ty c6 phfin v~n ~~~~ri_g_ d ~ u-duang _tht'.1y P~trol imex _ _ _ __ _ 0 -- ---- -·- ---·----··- ---
_ 14 C6ng__ty CP t!1i ~t bi xang __ dfi u Petrolimex ___ ---· 0 

15 <;:ong ty T_NHH ~TV '{ipco ~l\l _Long ____ _ I 04 .915 .827 9.084.173 11 4.000.000 96.363.636 

16 <;:ong I):' TNHH __M __ TY Vitaco E)a N~ng ---- -- 1.3 10.786.279 11 4.068 .965 1.424.855 .244 1.4 11.576.644 

17 Cong ty T_NHH ~T'{_~itaco Sai Gon ____ _ 54.545.454 4.909.092 59.454.546 
-- --- - ---- 36.363.636 

18 C~ng ty XD Th~nh Ho~(thi~ u hang) _ __ 0 

19 _ C6ri__g ty xang dfil_I Pht'.1 Th9 ___ _ __ __ _ 514.636.370 5 1.463 .630 566 . 100.000 - ___ ,___ __ 
20 CJ-::!XD_B~c Ninh...::_CTXD khu v~rc I (!hi~_l_I hang) I l.31 2.680 11.312.680 39 .050.000 -·-- -- ... --
21 <;:_ty } NHH MTY_x~ng dfi u_Tiiy Naf!:l~Q ____ _ 54.43 1.750 61 3 . 146. 750 1.594.983.000 -- ---- -- -- ------ - -

558.7 15 .000 

22 CN _S~ TNtl 'i__~TY~!PCO 1-1 \\ lo~g_t\li HP ___ _ 0 

0 

0 

9 .636.364 I 06.000.000 

140.799.266 

3.636.364 

l.552 .375 .9 10 

40.000 .000 

0 

0 

39.050.000 
-

157.476.800 1.752.459.800 -- - - -

0 

0 23 ~Ilg ty xang _95u PhU Kha~h __ _ _ ___ _ 
- ---- ------------ - -------- ---- --------- --- -------· 

24 _ Chi ri_h~n~nh'la ducrng Pet~olimex_ Hai_~hiJng __ 0 0 

0 72.221.500 7.222. 150 79.443 .650 ------ - --· -· -- - ------- --- ----·--- - ------ -- - ---- --·---
839.558 11 .462 .629 26_ T6ng kho xang d~1Jil~~~e ______________ _ 3.650.600 365.060 4.015.660 

- --- ---- ----- -- --- I 0.623.071 

27 Cong ty TNHH MTV xang dfi u Ba Ria Yung Tau 
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I~ ·-~ 1r QUA BQ PHAN CHO KY TAI CHINH KET THUC NGAY 31 THANG 03 NAM 202 1 
• C!> D " ' h VND ~~ -~/. an Vt l111 .: 

~·iu•w KINU DOAN H KINll DOAN H 
V,~N T,\ 1 T ll UY 

KINH DOAN ll - ~ ... , 
XANG DAU Clli Nll DAU Nll ON B . .\ T DONG SAN 

D!Cll VV KllAC CONG NT.~_ 

DOANH THU 
- -· - - - --- - - --- - ----- - -- - - -- -

T6ng doanh thu 2 1.655.209.823 32.607 .965 55.01 3.623.490 0 167. 125.001 76.868.566.279 
- ----- - -- -- -- - - - --

Doanh thu gi fra cac bi;> ph~ n 0 

Ooa nh thu 21.655.209.823 32.607.965 55.01 3.623.490 0 167. 125.00 1 76.868.566.279 

K ET QUA HOA T DONG 0 ·------- - -- - - ---- -- ---- -· -·------ ------ ---- -
K~t qua bi;> ph?n 254.1 26.525 4.54 1.528 5.089.897.470 0 52.622.922 5.401 .188.445 

- - - -- - - - - -- ·-- - ---·- - - -- --- - - -
Lai ti €n gi:ri 1.942. 131 

- ---- -- - -------- ------ -- ---- -- ---·-- - ----- - -- --
Thu nh?p khac kh6ng lien quan d€n HDSXKD -3. 139.486 .24 1 
-- - -- - ---- --- ·--- - - -- --- -- -------
Thu€ thu nh?p doanh nghi ~p -475.004.867 

L,,ri nhu~n trong nam 0 0 0 0 0 1.788.639.468 

BAO cAo KET QUA BQ Pl-IAN CHO KY TAI CHINH KET THUC NGA y 31 THANG 03 NAM 2022 
Dan vi Linh: VND 

KINH DOA 'II KINH DOAN ll 
y,~ TAI TllU\' 

KINll DOAN H 
D!CH V~J KHAC CONG 

xANG DAU O ti Nll DAU Nll ON BAT DONG SAN 

DOANH THU 
--- - - -
T6ng doanh thu 34.448.235.347 27 .864.544 68.831.552.89 1 0 156.827.838 103.464.480.620 
--- - --- --- ----- -- - -----· -
Doanh thu giiJ"a cac bi;> ph?n 0 

Ooanh thu 34.448.235.34 7 27.864.544 68.831.552.891 0 156.827.838 I 03.464.480.620 

K ET QUA HOAT DONG 0 
--- - -- --- - -- ---- ---- ---- - - ---- - - ----- - . -

K et qua b9 ph?n -424.295 .380 3.3 10.226 6.731.906.35 1 0 43.253 .468 6.354. 174.665 
---- ---------- ------ -------- ------ --- -- -
Lai ti€n gi:ri 2.502.195 

------------- -------------- - ----
Thu nh?p khac kh6ng l ien quan d€n HDSXKD -2.590.244 .81 9 
-- - ----- --·------ --· -- --·- ------ ---- ---

Thue thu nh?p doanh nghi ~p -8 10.489.855 

L9·i nhu ~ n trong nam 0 0 0 0 0 2.955.942.186 



TA I SAN 
Tai san c6 a!nh 

KINll DOAN ll 
XANG DA U C lli Nll 

2.024.746 .729 

KINll DOAN ll 
DAU Nll ON 

K INH DOAN ll 

BAT 00NG SAN 
D!C ll V\J KHAC 

Don vi tinh: VND 

CONG 

-------- - -- - ---·-- -- --- - ------
203 .976 .506.624 0 830.203.280 206.831.456.633 

- - - ------·- -·- - - -- --··-- -- - -- --- --- -
0 

0 
---- -------- -·----- -- - ---------

Xay d1,rng ca ban d6 dang 
-- - - -· --· -- -- - -

0 156.6 I 3 .600 156.6 13.600 
----1-------1 

Cac khoan phai thu 1.687.624. I 23 0 8.063 .085.493 3.785.490.572 75 .000.000 13.61 1.200. 188 
------- - - -------- - ---------- ·-- ---- ------- ------ -- -------- - ---- ---- --

Hang t6n kho 2.250.795.805 2 18.410.364 987.505.030 I 2.2 I 2.281.382 0 15.668.992.58 I 

Tai san kh6ng ti~~ phan-b 6 
- - - -- -- - - ------- ---- - -----

34.445.034.692 

T6ng tai sa n 5.963. 166.657 2 I 8.4 I 0.364 2 13. I 83.7 I 0.747 15.997. 77 1.954 905.203.280 270. 713.297 .694 

NO PHAI TRA 
-- -- - ---- - --- --

Cac khoan phai tra 3 1.552.440.361 533.493.499 9.4 I 6.446.395 17.342.648.073 0 58.845 .028 .328 
----- ----- - ---- - -----

I 05.817. I 02.400 
---· -- -- -· ----- -- - --

105 .817. 102.400 Phai tra ti ~n vay 
---- - - ---- --

I 1.444.619.030 N- g phai tra kh6ngphanb6 

T6ng 119· phai tra 3 1.552.440.36 1 533.493.499 I 15.233.548. 795 17 .342.648.073 0 176.1 06.749.758 

T Ar sAN so PHAN v A NQ so PHAN CHO KY TAI CHiNH KET THDc NGA Y 31 THANG 03 NAM 2022 

Dern vi tinh: VNE> 

KINH DOAN ll KINH DOAN H 
V~N T AI Tl lUY 

KINH OOAN ll 
D! Cll V\J KllAC CONG 

XANG DA lJ C ll iN ll OAlJ Nll ON HAT DONG SAN 

TAI SAN 
--- - -- --- - ----- -- - ----· - -- ----- -- -------- - -- -- - -·-
Tai san c6 d!nh 1.650.958. 781 0 177. 19 1.369.727 0 7 15.692.488 179.558.020.996 
----- - -------- ---------- - --- -- - - ··- ---------- -------- ---- -- -------·-- --------
Xay d1,rng c~ ban d6 dang _____________ 0 0 9. 703 .981. 987 9.703.98 1.987 

- -- -- --------- ------- ----
Cac khoan phai thu 2.561. 762 . 186 0 34.296.8 14.275 4.580.209.742 0 4 I .438 .786.203 
- -· - - ------ - --- ·- -- ----------- -----------·- -------------

Hang t6n kho 2.885.895 .697 302.887 . 13 1 3. 128.582.609 8.210.923.332 0 14.528.288. 769 
Tai san kh6ng th~ phan b6 __________ -- ---- -- - ------ ----- --- ---

3 I .492.865.500 

T6ng tai sa n 7.098.6 16.664 302.887. 13 1 224.320. 7 48.598 12. 79 1.1 33.07 4 7 15.692.488 2 76. 721.943.455 

NO PHA I TRA 
--- -- ------- --- - ------ -- -------- - - --- ---- ----
Cac khoan phai tra 37.827.769 .000 261. 154. 128 12.907.469.800 16.579.778.600 0 67 .576. 171.528 
-Phai tra-ti ~~, ~-ay 

---- -·----~-- ----------- - -- - ---· ----·---
96.633.080.399 96.633 .080.399 

---·- - - ----~ ·-------------- - -------- - ---·- ------ - ·- ---- ---- -------------------------- ----
Ng phai tra kh6ng phan b6 10.7 15. 127 .716 

T6 ng 119· pha i t ra 37.827. 769.000 26 1.1 54. I 28 I 09.540.550.199 16.579. 778.600 0 174.924.379.643 
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